Transfiere de Cuenta Origen   Transitoria FCE - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   11504/9 RRPP Central - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   ECONOMICAS - Fondo VYT Ago -Sep y Oct 2025.

el Importe de   $1.598.753,47 - un millón quinientos noventa y ocho mil setecientos cincuenta y tres con 47/100

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó